
Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

92116806CF 2022 Pagamento Fattura n.98-FE del 25/07/2022 Fornitura del
25/07/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

45756,74 45756,74 21/10/2022 - 21/10/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02671550602 Alessandro Proietti Micozzi *

Z0038837D9 2022 Pagamento Fattura n.057-071437 del 02/12/2022 Fornitura del
02/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

471,36 471,36 16/12/2022 - 16/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05602710963 LEROY MERLIN ITALIA (porta di roma) *

Z01382175E 2022 Pagamento Fattura n.523-2022 del 13/10/2022 Fornitura del
13/10/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3816,00 3816,00 21/10/2022 - 21/10/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10562800580 NOVA.TEC 98 DI MAURIZIO PACE *

Z0436400A2 2022 Pagamento Fattura n.489/2022 del 21/09/2022 Fornitura del
21/09/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

29500,00 29500,00 21/10/2022 - 21/10/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06458101000 COMPUSERVICE ITALIA SRL *

Z0C3542B92 2022 Pagamento Fattura n.0/1370 del 23/05/2022 Fornitura del
23/05/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1440,00 1440,00 06/06/2022 - 06/06/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 ROMA (RM) C.F. 97714030588 C.M. RMIC8D7005

Pag. 1 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01063120222 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.p.A. *

Z10358C340 2022 Pagamento Fattura n.157/2022 del 23/03/2022 Fornitura del
23/03/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

160,00 160,00 04/04/2022 - 04/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06458101000 COMPUSERVICE ITALIA SRL *

Z1734E4E7F 2022 Pagamento Fattura n.FATTPA 2_22 del 23/01/2022 Fornitura
del 23/01/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

534,40 534,40 09/02/2022 - 09/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

NTLNTN74M07D810H STUDIO DI INGEGNERIA SPN - Ing. Antonio Natale *

Z19358C2BC 2022 Pagamento Fattura n.158/2022 del 23/03/2022 Fornitura del
23/03/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

75,00 75,00 04/04/2022 - 04/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06458101000 COMPUSERVICE ITALIA SRL *

Z1D378FC7F 2022 Pagamento Fattura n.126-FE del 19/09/2022 Fornitura del
19/09/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4170,00 4170,00 21/10/2022 - 21/10/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 ROMA (RM) C.F. 97714030588 C.M. RMIC8D7005

Pag. 2 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02671550602 Alessandro Proietti Micozzi *

Z33359EDEC 2022 Pagamento Fattura n.FATTPA 4_22 del 08/07/2022 Fornitura
del 08/07/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3740,80 3740,80 05/08/2022 - 05/08/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

NTLNTN74M07D810H STUDIO DI INGEGNERIA SPN - Ing. Antonio Natale *

Z343821C4A 2022 Pagamento Fattura n.547/2022 del 14/10/2022 Fornitura del
14/10/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

415,00 415,00 16/12/2022 - 16/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06458101000 COMPUSERVICE ITALIA SRL *

Z37349ABEE 2022 Pagamento Fattura n.657/PA del 04/01/2022 Fornitura del
04/01/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3147,00 3147,00 18/01/2022 - 18/01/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE S.R.L. *

Z38388D712 2022 Pagamento Fattura n.2751/2022 del 16/11/2022 Fornitura del
16/11/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1131,25 1131,25 16/12/2022 - 16/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00917731002 CASA EDITRICE SCOLASTICA  LOMBARDI  s.r.l. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 ROMA (RM) C.F. 97714030588 C.M. RMIC8D7005

Pag. 3 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z4388D4D2 2022 Pagamento Fattura n.2797/2022 del 24/11/2022 Fornitura del
24/11/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2247,80 2247,80 16/12/2022 - 16/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00917731002 CASA EDITRICE SCOLASTICA  LOMBARDI  s.r.l. *

Z4C376FC9D 2022 Pagamento Fattura n.4/E del 11/08/2022 Fornitura del
11/08/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

10500,00 10500,00 23/08/2022 - 23/08/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

16641071002 G.D.G. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.S. *

Z5435C3078 2022 Pagamento Fattura n.057-018439 del 05/04/2022 Fornitura del
05/04/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

98,28 98,28 19/04/2022 - 19/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05602710963 LEROY MERLIN ITALIA (porta di roma) *

Z5636377E6 2022 Pagamento Fattura n.1108/2022 del 05/05/2022 Fornitura del
05/05/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1274,55 1274,55 19/05/2022 - 19/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00917731002 CASA EDITRICE SCOLASTICA  LOMBARDI  s.r.l. *

Z6037617AC 2022 Pagamento Fattura n.519-2022 del 03/08/2022 Fornitura del
03/08/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

524,43 524,43 05/08/2022 - 05/08/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 ROMA (RM) C.F. 97714030588 C.M. RMIC8D7005

Pag. 4 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10562800580 NOVA.TEC 98 DI MAURIZIO PACE *

Z61375AE0D 2022 TINTEGGIATURA AULE IPPOLITO NIEVO 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

10500,00 10500,00 05/08/2022 - 05/08/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

16641071002 G.D.G. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.S. *

Z66379D349 2022 Pagamento Fattura n.108/2022 del 08/09/2022 Fornitura del
08/09/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

520,00 520,00 21/10/2022 - 21/10/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

11065981000 A.Pi.Enne Solution di Carannante Domenico, Scacchi Alfredo e Pinton Paolo s.n.c. *

Z6A37081E7 2022 Pagamento Fattura n.100/2022 del 11/07/2022 Fornitura del
11/07/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

950,00 950,00 05/08/2022 - 05/08/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

11065981000 A.Pi.Enne Solution di Carannante Domenico, Scacchi Alfredo e Pinton Paolo s.n.c. *

Z6E381FED2 2022 Pagamento Fattura n.2535/2022 del 24/10/2022 Fornitura del
24/10/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2459,45 2459,45 16/12/2022 - 16/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 ROMA (RM) C.F. 97714030588 C.M. RMIC8D7005

Pag. 5 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00917731002 CASA EDITRICE SCOLASTICA  LOMBARDI  s.r.l. *

Z7135F961E 2022 Pagamento Fattura n.929/2022 del 15/04/2022 Fornitura del
15/04/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1597,95 1597,95 02/05/2022 - 02/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00917731002 CASA EDITRICE SCOLASTICA  LOMBARDI  s.r.l. *

Z72386BEB3 2022 Pagamento Fattura n.22-10-001394 del 30/11/2022 Fornitura del
30/11/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1790,84 1790,84 16/12/2022 - 16/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02316361209 SISTERS S.R.L. *

Z77352E094 2022 Pagamento Fattura n.PA17 del 09/03/2022 Fornitura del
09/03/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1639,15 1639,15 14/03/2022 - 14/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01420231001 SPORT UNO S.R.L. *

Z7B3770461 2022 Pagamento Fattura n.5/E del 11/08/2022 Fornitura del
11/08/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4745,00 4745,00 23/08/2022 - 23/08/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

16641071002 G.D.G. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.S. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 ROMA (RM) C.F. 97714030588 C.M. RMIC8D7005

Pag. 6 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z803470D5B 2022 Pagamento Fattura n.404 del 30/12/2021 Fornitura del
30/12/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

120,00 120,00 18/01/2022 - 18/01/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02463190609 EMMETRE 92 SRL *

Z85372B22A 2022 Pagamento Fattura n.212/FE del 04/08/2022 Fornitura del
04/08/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2800,00 2800,00 23/08/2022 - 23/08/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

14213171003 ENRICO INDICE *

Z89388EFD8 2022 Pagamento Fattura n.131/2022 del 18/11/2022 Fornitura del
18/11/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1000,00 1000,00 16/12/2022 - 16/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

11065981000 A.Pi.Enne Solution di Carannante Domenico, Scacchi Alfredo e Pinton Paolo s.n.c. *

Z8C34BDA2D 2022 Pagamento Fattura n.44/2022 del 16/01/2022 Fornitura del
16/01/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1400,00 1400,00 18/01/2022 - 18/01/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06458101000 COMPUSERVICE ITALIA SRL *

Z8D38216DD 2022 Pagamento Fattura n.522-2022 del 13/10/2022 Fornitura del
13/10/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3180,00 3180,00 21/10/2022 - 21/10/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 ROMA (RM) C.F. 97714030588 C.M. RMIC8D7005

Pag. 7 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10562800580 NOVA.TEC 98 DI MAURIZIO PACE *

Z9835C527C 2022 Pagamento Fattura n.194/2022 del 31/03/2022 Fornitura del
31/03/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1750,00 1750,00 19/04/2022 - 19/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06458101000 COMPUSERVICE ITALIA SRL *

Z9E356420F 2022 Pagamento Fattura n.65 / E-PA del 28/02/2022 Fornitura del
28/02/2022 - Acquisto mascherine FFP2

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

242,86 242,86 14/03/2022 - 14/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

14552661002 FARMACIA ZELLI  GIULIO srl *

ZA23548ED4 2022 Pagamento Fattura n.145/2022 del 07/03/2022 Fornitura del
07/03/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

240,00 240,00 14/03/2022 - 14/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06458101000 COMPUSERVICE ITALIA SRL *

ZA5348BEE4 2022 Pagamento Fattura n.772IA del 29/12/2021 Fornitura del
29/12/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

532,79 532,79 18/01/2022 - 16/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 ROMA (RM) C.F. 97714030588 C.M. RMIC8D7005

Pag. 8 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

08879271008 Euservice srl *

ZAF351066B 2022 Pagamento Fattura n.2040/220005356 del 28/02/2022 Fornitura
del 28/02/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2619,40 2619,40 14/03/2022 - 19/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03222970406 MYO SPA *

ZC0388389D 2022 Pagamento Fattura n.V 1 2022 882 del 10/11/2022 Fornitura del
10/11/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

401,64 401,64 16/12/2022 - 16/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

15785511005 CHERUBINI STORE SRL *

ZC13686C0D 2022 Pagamento Fattura n.1436/2022 del 26/05/2022 Fornitura del
26/05/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

102,43 102,43 06/06/2022 - 06/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00917731002 CASA EDITRICE SCOLASTICA  LOMBARDI  s.r.l. *

ZC2363B171 2022 Pagamento Fattura n.5168/PA del 03/05/2022 Fornitura del
03/05/2022 - RINNOVO ARGOWEB PREMIUM (ANNUALE)

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

350,00 350,00 19/05/2022 - 19/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE S.R.L. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 ROMA (RM) C.F. 97714030588 C.M. RMIC8D7005

Pag. 9 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZC33648E51 2022 Pagamento Fattura n.4693/FVIAC del 09/05/2022 Fornitura del
09/05/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

152,48 152,48 06/06/2022 - 06/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA *

ZC43544E75 2022 Pagamento Fattura n.105/2022 del 21/02/2022 -Fornitura del
21/02/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

150,00 150,00 02/03/2022 - 02/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06458101000 COMPUSERVICE ITALIA SRL *

ZCF35BB2C9 2022 Pagamento Fattura n.0104/2022 del 24/03/2022 Fornitura del
24/03/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

50,00 50,00 04/04/2022 - 04/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10892241000 FORNI DE MARCO SRL *

ZD9358C285 2022 Pagamento Fattura n.159/2022 del 23/03/2022 Fornitura del
23/03/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

140,00 140,00 04/04/2022 - 04/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06458101000 COMPUSERVICE ITALIA SRL *

ZDD350C366 2022 Pagamento Fattura n.436/2022 del 01/03/2022 Fornitura del
01/03/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

828,67 828,67 14/03/2022 - 14/03/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 ROMA (RM) C.F. 97714030588 C.M. RMIC8D7005

Pag. 10 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00917731002 CASA EDITRICE SCOLASTICA  LOMBARDI  s.r.l. *

ZDE38A7282 2022 Pagamento Fattura n.5929/P del 30/11/2022 Fornitura del
30/11/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

72,52 72,52 16/12/2022 - 16/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04715400729 GRUPPO GIODICART s.r.l. -   TRANI- *

ZDF3821B51 2022 Pagamento Fattura n.548/2022 del 14/10/2022 Fornitura del
14/10/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

295,00 295,00 16/12/2022 - 16/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06458101000 COMPUSERVICE ITALIA SRL *

ZE334D0428 2022 Pagamento Fattura n.2040/220000800 del 21/01/2022 Fornitura
del 21/01/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

390,00 390,00 09/02/2022 - 09/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03222970406 MYO SPA *

ZE93761852 2022 Pagamento Fattura n.518-2022 del 03/08/2022 Fornitura del
03/08/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

327,62 327,62 05/08/2022 - 05/08/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 ROMA (RM) C.F. 97714030588 C.M. RMIC8D7005

Pag. 11 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

10562800580 NOVA.TEC 98 DI MAURIZIO PACE *

Z113508783 2021 Impegno mensa scolastica 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

128989,71 273,60 28/12/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04715400729 GRUPPO GIODICART s.r.l. -   TRANI- *

Z68350876E 2021 Impegno mensa scolastica 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

128989,71 756,00 28/12/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01899541005 ACA ONORE DI GIANLUCA ONORE & C. SNC *

Z272737BCE 2019 Pagamento Fattura n.8719074648 del 18/03/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1019,93 302,24 16/04/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01114601006 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico *

ZEF25CC0B4 2019 Pagamento Fattura n.2019-00085 del 14/03/2019 -
ASSICURAZIONE ALUNNI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

13935,00 4595,00 26/03/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04124720964 Chubb European Group SE *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 ROMA (RM) C.F. 97714030588 C.M. RMIC8D7005

Pag. 12 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

005226064F 2015 Pagamento Fattura n.7600000472 del 23/03/2015 pasti materna
Mafalda genn. 2015

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2989194,82 213576,18 17/06/2015 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08746440018 ELIOR RISTORAZIONE S.p.A. *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 ROMA (RM) C.F. 97714030588 C.M. RMIC8D7005

Pag. 13 di 13


